
 

 

UCHWAŁA NR XV/111/2025 

RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 4 marca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Barciany na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211, art. 212, art. 233, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 65.818.414,88 zł, z tego:  

dochody bieżące w wysokości 46.669.767,99 zł,  

dochody majątkowe w wysokości 19.148.646,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 64.196.099,93 zł, z tego:  

wydatki bieżące w wysokości 44.799.084,19 zł,  

wydatki majątkowe w wysokości 19.397.015,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki inwestycyjne w wysokości 17.278.747,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

3. Pozostałe zadania inwestycyjne (majątkowe) przewidziane do realizacji w wysokości 2.118.268,16 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3b. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i Funduszu spójności w wysokości 2.064.077,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. ze zm.): 

1) dochody w wysokości 3.166.992,00 zł, 

2) wydatki w wysokości 2.064.077,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Całuch 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 6 marca 2025 r.

Poz. 1048



 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XV/111/2025 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 4 marca 2025 r. 
 

Zmiana planu dochodów w budżecie Gminy Barciany na 2025 rok 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 1 531 956,00 1 531 956,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 531 956,00 1 531 956,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 344 013,62 1 344 013,62 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 187 942,38 187 942,38 

bieżące razem: 45 137 811,99 0,00 1 531 956,00 46 669 767,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

79 400,00 0,00 1 531 956,00 1 611 356,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 2 436 569,42 2 436 569,42 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 2 436 569,42 2 436 569,42 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 2 436 569,42 2 436 569,42 

majątkowe razem: 16 712 077,47 0,00 2 436 569,42 19 148 646,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 555 636,00 0,00 0,00 1 555 636,00 

Ogółem: 61 849 889,46 0,00 3 968 525,42 65 818 414,88 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 635 036,00 0,00 1 531 956,00 3 166 992,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XV/111/2025 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 4 marca 2025 r. 

 

Zmiana planu wydatków w budżecie Gminy Barciany na 2025 rok 

 

Dział 
Roz-

dział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego:  z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 652 044,00 150 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 044,00 502 044,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 436 569,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 436 569,42 2 436 569,42 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 088 613,42 150 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 938 613,42 2 938 613,42 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 532 044,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 044,00 502 044,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 436 569,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 436 569,42 2 436 569,42 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 968 613,42 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 938 613,42 2 938 613,42 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 502 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 044,00 502 044,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 563 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 044,00 563 044,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione 

ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 375 569,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 375 569,42 2 375 569,42 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 375 569,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 375 569,42 2 375 569,42 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1048



852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 051 341,16 5 051 341,16 2 544 695,16 1 293 336,02 1 251 359,14 0,00 2 506 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 500,00 -37 500,00 -27 500,00 0,00 -27 500,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 051 341,16 5 051 341,16 2 517 195,16 1 293 336,02 1 223 859,14 0,00 2 496 646,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 1 246 425,00 1 246 425,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 245 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 273 925,00 1 273 925,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 235 425,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 245 425,00 1 245 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 235 425,00 1 235 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3119 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 466 609,84 1 466 609,84 1 464 109,84 1 293 336,02 170 773,82 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 500,00 -27 500,00 -27 500,00 0,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 439 109,84 1 439 109,84 1 436 609,84 1 293 336,02 143 273,82 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 531 956,00 1 531 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 531 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 541 956,00 1 541 956,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 1 531 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 531 956,00 1 531 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 531 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 541 956,00 1 541 956,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 1 531 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 162 116,75 162 116,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 116,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 116,75 162 116,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 116,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 932,13 23 932,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 932,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 932,13 23 932,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 932,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 622,03 46 622,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 622,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 622,03 46 622,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 622,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 207,34 7 207,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 207,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 207,34 7 207,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 207,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 541,60 6 541,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 541,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 541,60 6 541,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 541,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 011,75 1 011,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 011,75 1 011,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 816,55 54 816,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 816,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 816,55 54 816,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 816,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 551,85 9 551,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 551,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 551,85 9 551,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 551,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 086,23 7 086,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 086,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 086,23 7 086,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 086,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 938,77 938,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 938,77 938,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 066 830,47 1 066 830,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 830,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 066 830,47 1 066 830,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 830,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 145 300,53 145 300,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 300,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 300,53 145 300,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 300,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 60 227 574,51 43 267 128,19 31 311 747,99 18 864 208,63 12 447 539,36 1 430 200,00 8 867 380,20 57 800,00 0,00 1 600 000,00 16 960 446,32 16 960 446,32 436 821,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 500,00 -37 500,00 -27 500,00 0,00 -27 500,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 006 025,42 1 569 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 569 456,00 0,00 0,00 2 436 569,42 2 436 569,42 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 196 099,93 44 799 084,19 31 284 247,99 18 864 208,63 12 420 039,36 1 430 200,00 8 857 380,20 1 627 256,00 0,00 1 600 000,00 19 397 015,74 19 397 015,74 436 821,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 3a  

do uchwały Nr XV/111/2025 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 4 marca 2025 r. 

 

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych przewidzianych do realizacji w 2025 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 502 044,00 2 436 569,42 2 938 613,42 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 502 044,00 2 436 569,42 2 938 613,42 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 502 044,00 61 000,00 563 044,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w m. Bobrowo, 

Markuzy, Mołtajny, Arklity 
0,00 61 000,00 61 000,00 

   Budowa oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacji 

sanitarnej w m. Czaczek 
137 724,00 0,00 137 724,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1048



   Budowa oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacji 

sanitarnej w m. Kolwiny 
191 820,00 0,00 191 820,00 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej oraz budowa 

oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacji sanitarnej w m. 

Święty Kamień 

172 500,00 0,00 172 500,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 2 375 569,42 2 375 569,42 

   Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w m. Bobrowo, 

Markuzy, Mołtajny, Arklity 
0,00 2 375 569,42 2 375 569,42 

600   Transport i łączność 8 909 018,04 0,00 8 909 018,04 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 909 018,04 0,00 8 909 018,04 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 798 125,77 0,00 798 125,77 
   Modernizacja dróg w miejscowościach Michałkowo i Garbno 42 916,17 0,00 42 916,17 

   Modernizacja infrastruktury drogowej w m. Rodele, Radosze, 

Silginy, Garbnik, Czaczek, Kudwiny 
342 000,00 0,00 342 000,00 

   Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi 

Kotki- Błędowo 
45 000,00 0,00 45 000,00 

   Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi 

Silginy- Solkieniki 
40 000,00 0,00 40 000,00 

   Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi 

Solkieniki- Dobrzykowo 
40 000,00 0,00 40 000,00 

   Przebudowa drogi nr 125016N w miejscowości Skandawa w 

Gminie Barciany- roboty dodatkowe 
288 209,60 0,00 288 209,60 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

8 110 892,27 0,00 8 110 892,27 

   Modernizacja dróg w miejscowościach Michałkowo i Garbno 1 612 892,27 0,00 1 612 892,27 

   Modernizacja infrastruktury drogowej w m. Rodele, Radosze, 

Silginy, Garbnik, Czaczek, Kudwiny 
6 498 000,00 0,00 6 498 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 0,00 10 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 0,00 10 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zakup działki nr 11/13 obręb Mołtajny oraz budynku usługowo-

handlowego 
10 000,00 0,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 436 821,00 0,00 436 821,00 
 75095  Pozostała działalność 436 821,00 0,00 436 821,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 358 194,00 0,00 358 194,00 
   Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Barciany 358 194,00 0,00 358 194,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 627,00 0,00 78 627,00 
   Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Barciany 78 627,00 0,00 78 627,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 000,00 0,00 9 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 9 000,00 0,00 9 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 0,00 9 000,00 
   Sołectwo Skandawa- Zakup kamery 9 000,00 0,00 9 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 41 206,00 0,00 41 206,00 
 90095  Pozostała działalność 41 206,00 0,00 41 206,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00 0,00 17 500,00 
   Sołectwo Rodele- Budowa placu zabaw w Markławce 2 500,00 0,00 2 500,00 
   Sołectwo Wilkowo Małe- Wykopanie stawu w Wilkowie Małym 15 000,00 0,00 15 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 706,00 0,00 23 706,00 
   Sołectwo Asuny- Zakup traktorka ogrodowego 1 200,00 0,00 1 200,00 
   Sołectwo Barciany- Zakup traktorka ogrodowego 6 024,00 0,00 6 024,00 
   Sołectwo Frączkowo- Zakup traktorka ogrodowego 1 600,00 0,00 1 600,00 
   Sołectwo Gęsie Góry- Zakup traktorka ogrodowego 1 500,00 0,00 1 500,00 
   Sołectwo Gęsiki- Zakup traktorka ogrodowego 1 000,00 0,00 1 000,00 
   Sołectwo Krelikiejmy- Zakup traktorka ogrodowego 600,00 0,00 600,00 
   Sołectwo Mołtajny- Zakup traktorka ogrodowego 4 000,00 0,00 4 000,00 
   Sołectwo Momajny- Zakup traktorka ogrodowego 1 200,00 0,00 1 200,00 
   Sołectwo Ogródki- Zakup traktorka ogrodowego 900,00 0,00 900,00 
   Sołectwo Radosze- Zakup traktorka ogrodowego 966,00 0,00 966,00 
   Sołectwo Rodele- Zakup traktorka ogrodowego 1 900,00 0,00 1 900,00 
   Sołectwo Skandawa- Zakup traktorka ogrodowego 816,00 0,00 816,00 
   Sołectwo Solkieniki- Zakup traktorka ogrodowego 500,00 0,00 500,00 
   Sołectwo Winda- Zakup traktorka ogrodowego 1 500,00 0,00 1 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 934 089,12 0,00 4 934 089,12 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 048 889,12 0,00 2 048 889,12 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 304,08 0,00 37 304,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1048



   Budowa i modernizacja infrastruktury społecznej w Barcianach, 

Drogoszach i Skierkach 
0,00 0,00 0,00 

   Modernizacja i remont świetlic wiejskich w Aptyntach i Asunach 

Gmina Barciany 
27 100,00 0,00 27 100,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Radoszach 10 204,08 0,00 10 204,08 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

2 011 585,04 0,00 2 011 585,04 

   Budowa i modernizacja infrastruktury społecznej w Barcianach, 

Drogoszach i Skierkach 
0,00 0,00 0,00 

   Modernizacja i remont świetlic wiejskich w Aptyntach i Asunach 

Gmina Barciany 
1 511 585,12 0,00 1 511 585,12 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Radoszach 499 999,92 0,00 499 999,92 
 92195  Pozostała działalność 2 885 200,00 0,00 2 885 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 363 004,00 0,00 363 004,00 

   Budowa i modernizacja infrastruktury społecznej w Barcianach, 

Drogoszach i Skierkach 
352 800,00 0,00 352 800,00 

   Remont budynku nr 36 w Drogoszach 10 204,00 0,00 10 204,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 0,00 23 000,00 
   Sołectwo Asuny- Zakup dmuchańców i namiotu 1 500,00 0,00 1 500,00 
   Sołectwo Barciany- Zakup dmuchańców i namiotu 1 500,00 0,00 1 500,00 
   Sołectwo Drogosze- Zakup dmuchańców i namiotu 1 500,00 0,00 1 500,00 
   Sołectwo Frączkowo- Zakup dmuchańców i namiotu 1 500,00 0,00 1 500,00 
   Sołectwo Gęsie Góry- Zakup dmuchańców i namiotu 1 500,00 0,00 1 500,00 
   Sołectwo Gęsiki- Zakup dmuchańców i namiotu 1 500,00 0,00 1 500,00 
   Sołectwo Krelikiejmy- Zakup dmuchańców i namiotu 1 500,00 0,00 1 500,00 
   Sołectwo Mołtajny- Zakup dmuchańców i namiotu 2 000,00 0,00 2 000,00 
   Sołectwo Momajny- Zakup dmuchańców i namiotu 1 500,00 0,00 1 500,00 
   Sołectwo Ogródki- Zakup dmuchańców i namiotu 1 500,00 0,00 1 500,00 
   Sołectwo Radosze- Zakup dmuchańców i namiotu 1 500,00 0,00 1 500,00 
   Sołectwo Rodele- Zakup dmuchańców i namiotu 1 500,00 0,00 1 500,00 
   Sołectwo Skandawa- Zakup dmuchańców i namiotu 1 500,00 0,00 1 500,00 
   Sołectwo Solkieniki- Zakup dmuchańców i namiotu 1 500,00 0,00 1 500,00 
   Sołectwo Winda- Zakup dmuchańców i namiotu 1 500,00 0,00 1 500,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

2 499 196,00 0,00 2 499 196,00 

   Budowa i modernizacja infrastruktury społecznej w Barcianach, 

Drogoszach i Skierkach 
1 999 200,00 0,00 1 999 200,00 

   Remont budynku nr 36 w Drogoszach 499 996,00 0,00 499 996,00 

Razem 14 842 178,16 2 436 569,42 17 278 747,58 

 

Załącznik Nr 3b  

do uchwały Nr XV/111/2025 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 4 marca 2025 r. 

 

Pozostałe zadania inwestycyjne (majątkowe) przewidziane do realizacji w 2025 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki 

inwestycje 

(majątkowe) 

przewidziane 

do realizacji w 

2025 r. 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2025 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

2 900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 1 040 000,00 0,00 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1048



    "Ciepłe Mieszkanie" 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 1 040 000,00 0,00 Urząd Gminy 

4 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

878 268,16 878 268,16 0,00 0,00 878 268,16 0,00 Urząd Gminy 

    

Remont kościołów w Asunach, 

Barcianach, Drogoszach, 
Mołtajnach, Momajnach i Windzie w 

Gminie Barciany 

878 268,16 878 268,16 0,00 0,00 878 268,16 0,00 Urząd Gminy 

Ogółem Ogółem wydatki majątkowe 2 118 268,16 2 118 268,16 200 000,00 0,00 1 918 268,16 0,00 x 

 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XV/111/2025 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 4 marca 2025 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2025 r. 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16) 

Z tego źródła finansowania 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 Wydatki majątkowe razem:  x 
436 821,00 0,00 436 821,00 436 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 821,00 0,00 0,00 436 821,00 

 2025 r. 436 821,00 0,00 436 821,00 436 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 821,00 0,00 0,00 436 821,00 
 Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Barciany 

 

750 75095 6057, 

6059 

            

1.1. Wydatki razem:  436 821,00 0,00 436 821,00 436 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 821,00 0,00 0,00 436 821,00 
 2025 r.  436 821,00 0,00 436 821,00 436 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 821,00 0,00 0,00 436 821,00 

2. Wydatki bieżące razem:   
1 627 256,00 0,00 1 627 256,00 1 627 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 589 756,00 0,00 0,00 1 589 756,00  2025 r.   

 Erasmus+ (SP Barciany umowa nr 2023-1-PL01-

KA122-SCH-000129019) 
 801, 80195 

4111, 4121, 

4791 

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
2.1 Wydatki razem:  

 2025 r.  

 Erasmus+ (SP Barciany projekt GEOSCHOOLS 

Innovate teaching of climate change in schools) 
 

801 80195 4421 

            

 Wydatki razem:  52 800,00 0,00 52 800,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 52 800,00 

2.2 2025 r.  52 800,00  52 800,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 52 800,00 
 "W rodzinie moja siła"  852 85214 3119, 

85395 4017, 

4019, 4117, 

4119, 4127, 

4129, 4177, 

4179, 4217, 

4219, 4307, 

4309 

            

 Wydatki razem:  846 946,00 0,00 846 946,00 846 946,00 0,00 0,00 37 500,00 0,00 809 446,00 0,00 0,00 809 446,00 

 2025 r.  846 946,00  846 946,00 846 946,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 809 446,00 0,00 0,00 809 446,00 

 "Wysokiej jakości usługi społeczne dla osób 

starszych i ich opiekunów w Gminie Barciany" 
 853 85395 4017, 

4019, 4117, 

4119, 4127, 

4129, 4177, 

4179, 4217, 

4219, 4307, 

4309 

            

 Wydatki razem:  722 510,00 0,00 722 510,00 722 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 510,00 0,00 0,00 722 510,00 

 2025 r.  722 510,00  722 510,00 722 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 510,00 0,00 0,00 722 510,00 

3. ogółem x 2 064 077,00 0,00 2 064 077,00 2 064 077,00 0,00 0,00 37 500,00 0,00 2 026 577,00 0,00 0,00 2 026 577,00 

 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1048


		2025-03-06T08:12:21+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




